
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от  26.02.2020                                                                                                                                         № 11

Об  отчете  главы  администрации  города 
Владимира о результатах своей деятельности и  
деятельности администрации города Владимира 
за 2019 год

Заслушав отчет главы администрации города Владимира о результатах своей 
деятельности  и  деятельности  администрации  города  Владимира  за  2019  год,  в 
соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Результаты  деятельности  главы  администрации  города  Владимира  и 
администрации города Владимира за 2019 год признать удовлетворительными.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


